
1 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení 

nabídek 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

„Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II.etapa - 
2. vyhlášení“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka VZMR Uzavřená výzvamimo působnost zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace.  

Zadávací dokumentace byla vyhotovena s ohledem na novelu zákona o zadávaní veřejných zakázek 

č. 134/2016 Sb., s účinností od 1.1.2021.Tato zadávací dokumentace zohledňuje dodržování zásad 

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto 

zákona 

 

Druh zadávacího řízení  VZMR Uzavřená výzva 

Režim veřejné zakázky  VZMR 

Druh veřejné zakázky  stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000116  

Předpokládaná hodnota zakázky  5 170 354,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  25. 8. 2023 

 

 

Identifikace zadavatele 
 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Statutární zástupce:   Alexandr Terek, starosta 

 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000116


2 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Ondřej Lukeš referent OMI, zástupce vedoucí odboru 

     +420 724754693 

     ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 

Bylo osloveno 8 účastníků pomocí elektronického nástroje E-ZAK: 

Název účastníka 

STASKO plus, spol. s r.o.,Rolavská 590/10, 36017 Karlovy Vary, IČO: 14707551 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284 

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.,Pohraniční stráže 255, 35703 Svatava, IČO: 18248675 

 

Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek provedl zadavatel dne 04.09.2023 v 10:31 hod: 

- Alexandr Terek    starosta města 

Elektronický nástroj E-ZAK vyžaduje nad rámec zákona č. 134/2016 Sb. udělení také druhého souhlasu 

k otevření nabídek, tento úkon byl proveden zaměstnancem zadavatele, kontaktní osobou ve věcech 

technických 

- Bc. Ondřej Lukeš  referent OMI, zástupce vedoucí odboru 

Otevírání nabídek bylo neveřejné.  

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 

které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání nabídek. 

V rámci lhůty obdržel zadavatel 3 nabídky. 

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.  

U doručené nabídky uvedl zadavatel identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 

splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy zadavatel kontroloval 

zda:  

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,  

2. je nabídka autentická a  

3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídka byla 

doručena ve 

stanovené 

lhůtě 

Nabídka 

je 

autentická 

S datovou zprávou 

obsahující nabídku 

nebylo před jejím 

otevřením 

manipulováno 

1 

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. 

r. o., Pohraniční stráže 255 

35703 Svatava, IČ: 18248675 

ANO ANO ANO 

mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


3 
 

2 

STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 

590/10 

36017 Karlovy Vary, IČ: 14707551 

ANO ANO ANO 

3 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní 

služby, Vančurova 9/477 

360 17 Karlovy Vary, IČ: 40523284 

ANO ANO ANO 

 

Nabídky účastníků splňují požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídky budou dále posuzovány 

a hodnoceny.  

Seznam doručených nabídek 
 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka Stav 

1 
1. 9. 2023 

11:40 

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., Pohraniční 

stráže 255, 35703 Svatava, IČO: 18248675 
otevřená 

2 
4. 9. 2023 

08:31 

STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, 36017 

Karlovy Vary, IČO: 14707551 
otevřená 

3 
4. 9. 2023 

08:39 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 

9/477, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284 
otevřená 

 

Přehled nabídkových cen 
 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídková 

cena bez DPH 

Hodnocení 

(0-100%) 

1 2 

STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 

590/10, 36017 Karlovy Vary, IČO: 

14707551 

4 662 006,23 

Kč 
100,000 

2 3 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně 

výrobní služby, Vančurova 9/477, 

360 17 Karlovy Vary, IČO: 

40523284 

5 051 466,57 

Kč 
92,290 

3 1 

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, 

s. r. o., Pohraniční stráže 255, 

35703 Svatava, IČO: 18248675 

5 773 927,25 

Kč 
80,742 

 

Odůvodnění výběru 
 

Nabídka účastníka č. 2 STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, 36017 Karlovy Vary, IČO: 

14707551, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím 

řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

Vybraný dodavatel splňuje kvalifikační požadavky zadavatele, splnění je doloženo čestným prohlášením 

v požadovaném rozsahu, které je součástí nabídky vybraného dodavtele. 



4 
 

V Horním Slavkově dne 4. 9. 2023 

 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 


